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Yükseköğretim  ve  çalışma  hayatı  için  dönüştürücü  potansiyele  sahip  bir  yenilik  olarak
nitelendirilen; beceri, yetkinlik ve uzmanlık kazanma bağlamında öğrenenlere kısa zamanda, esnek ve
daha  erişilebilir  fırsatlar  sunan  mikro  yeterlikler,  geleneksel  öğretim  dereceleri  ve  sertifika
programlarından  farklı  olarak  yüksek  öğretimin  geleneksel  öğrenme  yapısının  gözden  geçirilmesine
neden  olmuştur.  Avrupa  Komisyonunun,  esnek  ve  kapsayıcı  öğrenme  fırsatları  olarak  nitelendirdiği,
çeşitli  kamu  ve  özel  hizmet  sağlayıcılar  tarafından  sunulan  mikro  yeterlikler,  Avrupa'da  ve  dünya
çapında hızla yaygınlaşmaktadır.

Avrupa Komisyonu, mikro yeterliklerle ilgili yol haritasında, 2020 yılında hazırladığı bir raporla,
mikro  yeterlikler  konusunda  ortak  bir  tanım  ve AB  standartlarının  belirleneceği,  eğitim  kurumları  ve
işgücü  piyasasının  aktörleriyle  geniş  kapsamlı  istişarelerin  yapılacağı  bir  sürecin  başlatılmasını
öngörmüştür.  Bir  sonraki  aşamada  ise  16  Haziran  2022  tarihinde,  hayat  boyu  öğrenme  ve  istihdam
edilebilirlik  için  mikro  yeterliklere  yönelik  bir  tavsiye  kararı  kabul  edilmiştir.  Bu  karar;  kurumlar,
işletmeler,  sektörler  ve  sınırlar  arasında  mikro  yeterlik  bilgilerinin  geliştirilmesi,  uygulanması  ve
tanınmasını  amaçlamaktadır. Yol  haritasına  göre, Avrupa Yükseköğretim Alanı'nda mikro  yeterliklere
ilişkin  benimsenecek  standartların  Bologna  Süreci  Bakanlar  Konferansının  2024  yılında
gerçekleştirilecek toplantısında ele alınması planlanmıştır.

Avrupa  Yükseköğretim  Alanında  yaşanan  bu  gelişmelerle  eşgüdümlü  olarak,  Türk
Yükseköğretim Sistemi'nde mikro yeterlikler çerçevesinin tesisi, geliştirilmesi ve uygulanmasına ilişkin
politika  ve  mevzuat  altyapısının  oluşturulmasına  yönelik  çalışmalar  bir  süreden  beri  Yükseköğretim
Kurulu  bünyesinde  oluşturulan  geniş  katılımlı  bir  komisyon  tarafından  yürütülmektedir.  Komisyon
çalışmaları  sonunda,  paydaş  görüşleriyle  birlikte  yapılacak  değerlendirmelerle,  Yükseköğretim  Genel
Kurulu  tarafından  Avrupa  Yükseköğretim  Alanı  ile  uyumlu  düzenlemelerin  gerçekleştirilmesi
planlanmaktadır.

Kurulumuz  tarafından  mikro  yeterliklere  ilişkin  yürütülen  çalışmalar  tamamlandıktan  sonra
yükseköğretim kurumlarımızın bu konuda bir düzenleme yapmaya başlamaları önem arz etmektedir. Bu
hususta ifade edildiği üzere bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
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